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AYDIN 

 

 

Denizli Ġli, Honaz ilçesi, Kaklık Kasabasında bulunan ve Aydın Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 28.02.2008 tarih ve 1387 sayılı kararı ile tescil edilerek 

parsel sınırları koruma alanı olarak belirlenen, tapunun 1475 parsel numarasında kayıtlı taĢınmaz 

üzerinde yer alan Ġstasyon ve Hangar binaları ile tuvalet yapısının onarım taleplerinin yeniden 

değerlendirilmesi talebine iliĢkin; Devlet Demiryolları ĠĢletmesi Genel Müdürlüğü – 7. Bölge 

Müdürlüğünün 31/05/2013 tarihli ve 1544 - 5651 sayılı yazısı, Kurulumuzun 19.04.2013 tarih ve 

1593 sayılı kararı, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 

20.06.2013 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. 

Yapılan görüĢmeler sonucunda; 

 

Denizli Ġli, Honaz ilçesi, Kaklık Kasabasında bulunan ve tapunun 1475 parsel 

numarasında kayıtlı taĢınmaz üzerinde yer alan tescilli Ġstasyon Binası önündeki verandanın 

içinin ve ahĢap direklerinin boyanması talebinin renk ve malzeme uyumu sağlanarak ve özgün 

biçimlerine uygun olarak, 660 sayılı ilke kararı kapsamında uygun olduğuna, Hangar Binası ile 

Su Deposunun çatılarındaki eksik ve eskimiĢ demir saç örtülerin ise geçici olarak 

yenilenebileceğine, uygulamanın ilgili Belediyesi denetiminde yapılmasına, uygulama sonucuna 

iliĢkin teknik rapor ve fotoğrafların Kurulumuza iletilmesine, Ġstasyon Binasının çatısının 

aktarılması, olukların, kapı ve pencere doğramalarının, tuvaletler döĢeme taĢlarının değiĢtirilmesi 

taleplerinin ise Kurulumuzun 19.04.2013 tarih ve 1593 sayılı kararı ile istenilen rölöve, 

restitüsyon ve restorasyon projeleri ile birlikte değerlendirilmesi gerektiğine verildi. 

 

 
 

 

BAġKAN 

Prof. Dr. Celal ġĠMġEK 

ĠMZA 

 

 BAġKAN YARDIMCISI 

Doç. Dr. Müjgan KARATOSUN 
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Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT 
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Mehmet GÜLBAġ 

Kaklık Belediye BaĢkanı 
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Yrd. Doç. Dr. Saim CĠRTĠL 
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ÜYE 

Dr. Levent ÜNVERDĠ 
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